
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 2 0 

RESOLUCION N* 97,1.1.1. 2543 
DR. ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testisonios 

de la escritura pública de constitución de la compañía 
REPRESENTACIONES RENDON % SNAIÍR ECUADOR S.A. otorgada ante el 
Notario Tercero del cantón Quito el 1% de octubre de 1997, 
corn la selicitud para asu aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Coaspañlas y de Valores, 
xzediante Memorando N*% 9JCV,97,2142 de 14 de octubre de 1997, 
ha emitido inforae favorable para la aprobación solicitada; 

EN — ejercicio de las atribuciones esignadas  madíaute 
Resolución MW? 4DM,97328 de 17 de aneptiambre de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de la carpañía 
REPRESENTACIONES RENDON 2% SMAIR ECUADOR S.Ad., con domicilio 
en Quito, en los tóéralinos constantes en la reforída escritura. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER: a) Que el Notario Tercero del cantón 
Quito tome nota al margen de la uatriz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; bb) Que el 
Registrador Mercantíl del cantón Quito lascriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, Cc) Que díchoa funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que un extracto de la escritura 
se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en Osito. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, a / 5 OCT 1997 

Coñ ésta fecha Queda inscrita la pre. 
dente Resolución bajo el No 2 2É/ 
del Registro Mercantil tomo, ¿ez 

a dá cumplimie DR. ALBERTO ÁHIRIBOGA AGOST E af cumplimiento a lo dig. 

PL/PCH 

A 
en la misma de conformidad 

     

  

   

  

   

  

cd 
S Ne Agosto de 1975. publicado 

y gistro Oficial 878 de 29 de 
; Adel mi Año. 

Luis lib sy 

A        
   

De. Jelio Córar Mimeiio M4. 

   


